
Scratch 14. Isarmarathon Bad Tölz - Wolfratshausen 18.09.2016

Startzeit: 10:24:57

Scratch Rennen Name Verein Zeit
1 K2 Herren 1 3 Benno Berberich - Maximilian Karlstetter F KG München 01:08:31
2 K2 Herren 2 6 Tim Frait - Thomas Hölscher - F TV Passau 01:10:01 00:01:30 00:01:30
3 K2 Herren 3 1 Matthias Akamp - Sefan Fiekers - KSK-Köln 01:11:17 00:02:46 00:02:46
4 K1 Herren 1 8 Schmidt, Matthias F KG München 01:12:08 00:03:37
5 K1 Herren AK >=40J 1 37 Fiedler, Tim SS TG München 01:13:12 00:04:41
6 K1 Herren AK >=40J 2 35 Klammer, Jesko F 14x TG München 01:15:16 00:02:04 00:06:45
7 K1 Herren AK >=40J 3 24 Kennel, Wolfgang A Mannheim-Sandhofen 01:16:59 00:03:47 00:08:28
8 K1 Herren AK >=40J 4 27 Klettenheimer, Guido A PG-Kelsterbach 01:17:10 00:03:58 00:08:39
9 K1 Herren AK >=40J 5 32 Kaddick, Stephan F TG München 01:17:49 00:04:37 00:09:18

10 K1 Herren AK >=40J 5 31 Klettenheimer, Uwe A PG-Kelsterbach 01:18:01 00:04:49 00:09:30
11 K1 Herren AK >=40J 7 26 Paufler, Marco F KG München 01:18:33 00:05:21 00:10:02
12 K1 Herren 2 7 Roith, Jürgen F TG München 01:18:52 00:06:44 00:10:21
13 K1 Herren AK >=40J 8 29 Moritz, Joachim F Schnecke Linz AUT 01:19:43 00:06:31 00:11:12
14 K1 Herren AK >=40J 9 23 Abazagic, Omer A Bosnien-Herzegovina 01:20:34 00:07:22 00:12:03
15 K1 Herren AK >=40J 10 30 Köstle, Robert T 14x WS-Wiesbaden 01:23:35 00:10:23 00:15:04
16 K2 Herren 4 36 Sebastian Schneck - Sebastian Getz - F KG München 01:24:23 00:15:52 00:15:52
17 K1 weibl. Junioren  <=18J 1 21 Köstle, Lisa F WS-Wiesbaden 01:24:24 00:15:53
18 K1 weibl. Junioren  <=18J 2 20 Gruber, Sophia Jug A KC-Kelheim 01:24:27 00:00:03 00:15:56
19 K1 Herren AK >=40J 11 33 Frait, Hans A TV Passau 01:24:36 00:11:24 00:16:05
20 K1 Herren 3 11 Brügel, Florian A PG-Kelsterbach 01:24:44 00:12:36 00:16:13
21 K1 Herren AK >=40J 12 22 Mundt, Achim SK Augsburger Kayak Verei 01:25:03 00:11:51 00:16:32
22 K1 Herren AK >=40J 13 34 Strobel, Michael A TG München 01:25:44 00:12:32 00:17:13
23 K1 Junioren  <=18J 1 15 Hansen, Finn A - SchA PG-Kelsterbach 01:25:54 00:17:23
24 K1 weibl. Junioren  <=18J 3 39 Weber, Maria Jug A KK-Rosenheim 01:26:06 00:01:42 00:17:35
25 K1 Herren AK >=40J 14 38 Springer, Richard F LKC Ludwigshafen 01:26:51 00:13:39 00:18:20
26 K1 Herren AK >=40J 15 28 Eibl, Eugen A 14x SSKC Aschaffenburg 01:27:32 00:14:20 00:19:01
27 K1 Junioren  <=18J 2 16 Langelotz, Lenny A - Jug PG-Kelsterbach 01:31:54 00:06:00 00:23:23
28 K1 Junioren  <=18J 3 17 Moritz, Treske A SchA PG-Kelsterbach 01:31:59 00:06:05 00:23:28
29 K1 weibl. Junioren  <=18J 4 19 Treutel, Nele A SchA PG-Kelsterbach 01:32:00 00:07:36 00:23:29
30 K2 Junioren <=18J 1 13 David Orban - Ludwig Friemel - F KG München 01:38:50 00:30:19
31 K1 Herren 4 10 Xaver, Franz F KG München 01:44:46 00:32:38 00:36:15
32 C2 Mixed 1 18 Jörg Hofmann - Linda Hofmann - OC TG München 02:20:30 01:11:59
33 K1 Damen 1 12 Bürger, Susanne T TG München 02:20:31 01:12:00

K1 Herren 9 Hormel, Marcus A PG-Kelsterbach gekentert
K1 Junioren  <=18J 14 Olschar, Andi A TV Passau kein Start
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Kategorien 14. Isarmarathon Bad Tölz - Wolfratshausen 18.09.2016

Startzeit: 10:24:57

Scratch Name Verein Zeit

K2 Mixed
32 1 18 Jörg Hofmann - Linda Hofmann - OC TG München 02:20:30 01:11:59

K1 Damen
33 1 12 Bürger, Susanne T TG München 02:20:31 01:12:00

K1 Herren
4 1 8 Schmidt, Matthias F KG München 01:12:08 00:03:37

12 2 7 Roith, Jürgen F TG München 01:18:52 00:06:44 00:10:21
20 3 11 Brügel, Florian A PG-Kelsterbach 01:24:44 00:12:36 00:16:13
31 4 10 Xaver, Franz F KG München 01:44:46 00:32:38 00:36:15

9 Hormel, Marcus A PG-Kelsterbach gekentert
K1 Herren AK >=40J

5 1 37 Fiedler, Tim SS TG München 01:13:12 00:04:41
6 2 35 Klammer, Jesko F 14x TG München 01:15:16 00:02:04 00:06:45
7 3 24 Kennel, Wolfgang A Mannheim-Sandhofen 01:16:59 00:03:47 00:08:28
8 4 27 Klettenheimer, Guido A PG-Kelsterbach 01:17:10 00:03:58 00:08:39
9 5 32 Kaddick, Stephan F TG München 01:17:49 00:04:37 00:09:18

10 5 31 Klettenheimer, Uwe A PG-Kelsterbach 01:18:01 00:04:49 00:09:30
11 7 26 Paufler, Marco F KG München 01:18:33 00:05:21 00:10:02
13 8 29 Moritz, Joachim F Schnecke Linz AUT 01:19:43 00:06:31 00:11:12
14 9 23 Abazagic, Omer A Bosnien-Herzegovina 01:20:34 00:07:22 00:12:03
15 10 30 Köstle, Robert T 14x WS-Wiesbaden 01:23:35 00:10:23 00:15:04
19 11 33 Frait, Hans A TV Passau 01:24:36 00:11:24 00:16:05
21 12 22 Mundt, Achim SK Augsburger Kayak Verei 01:25:03 00:11:51 00:16:32
22 13 34 Strobel, Michael A TG München 01:25:44 00:12:32 00:17:13
25 14 38 Springer, Richard F LKC Ludwigshafen 01:26:51 00:13:39 00:18:20
26 15 28 Eibl, Eugen A 14x SSKC Aschaffenburg 01:27:32 00:14:20 00:19:01

K1 Junioren  <=18J
23 1 15 Hansen, Finn A - SchA PG-Kelsterbach 01:25:54 00:17:23
27 2 16 Langelotz, Lenny A - Jug PG-Kelsterbach 01:31:54 00:06:00 00:23:23
28 3 17 Moritz, Treske A SchA PG-Kelsterbach 01:31:59 00:06:05 00:23:28

14 Olschar, Andi A TV Passau kein Start

K1 weibl. Junioren  <=18J
17 1 21 Köstle, Lisa F WS-Wiesbaden 01:24:24 00:15:53
18 2 20 Gruber, Sophia Jug A KC-Kelheim 01:24:27 00:00:03 00:15:56
24 3 39 Weber, Maria Jug A KK-Rosenheim 01:26:06 00:01:42 00:17:35
29 4 19 Treutel, Nele A SchA PG-Kelsterbach 01:32:00 00:07:36 00:23:29

K2 Herren
1 1 3 Benno Berberich - Maximilian Karlstetter F KG München 01:08:31
2 2 6 Tim Frait - Thomas Hölscher - F TV Passau 01:10:01 00:01:30 00:01:30
3 3 1 Matthias Akamp - Sefan Fiekers - KSK-Köln 01:11:17 00:02:46 00:02:46

16 4 36 Sebastian Schneck - Sebastian Getz - F KG München 01:24:23 00:15:52 00:15:52

K2 Junioren <=18J
30 1 13 David Orban - Ludwig Friemel - F KG München 01:38:50 00:30:19

Kat-Rang fett: Bayerischer Meister
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